
迫 支 号 外   

                                    令和７年６月６日   

 

 

各学校長 殿 

 

 

                                                         宮城県立迫支援学校長    

                                                  （ 公 印 省 略 ）    

 

 

令和８年度高等部入学志願者教育相談について（御案内） 

  

深緑の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、

本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記のことについて別添のとおり実施いたしますので、御承知願いますとともに、保護者に周

知していただきますようお願いいたします。 

なお、県立特別支援学校高等部を志願する場合は、原則として事前に教育相談を受ける必要があり

ます。 

 

 

 

 

 
 

宮城県立迫支援学校 

担 当 教諭 三島 浩 

  ＴＥＬ ０２２０－２２－９４８４ 

ＦＡＸ ０２２０－２２－７６２８ 


